Департамент  образования  Мэрии  г.  Грозного

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа  №  9  им.  А. М.  Цебиева»  г. Грозного

(МБОУ  «СОШ  №  9  им.  А. М.  Цебиева»  г.  Грозного)

Соьлжа - ГIалин  Мэрин  дешаран  Департамент

Соьлжа - ГIалин  муниципальни  бюджетни йукъардешаран  хьукмат

Соьлжа-Г1алин «А. М.  Цебиевн ц1арах йуккъера  йукъардешаран  школа №9»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «А.М.Цебиевн ц1арах ЙЙШ №9»)

ПРИКАЗ

06 июня  2024 г.                                                                        № 85/03-03

г. Грозный

О зачислении обучающихся по дополнительным

общеразвивающим программам  в летний

каникулярный период 2024 года на смену

         В  соответствии с приказом Департамента образования Мэрии г. Грозного

от 02.05.2024 года № 117/08-58 «О реализации дополнительных

общеразвивающих программ в летний каникулярный период 2024 года»,

приказом по школе от 31.05.2024 г. № 84/03-03 «О реализации дополнительных

общеразвивающих программ в летний каникулярный период 2024 года в МБОУ

«СОШ № 9 им. А.М. Цебиева» г. Грозного», Положением о реализации

дополнительных общеразвивающих программ в летний каникулярный период в

МБОУ «СОШ № 9 им. А.М. Цебиева» г. Грозного,   п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителем смены назначить Азиеву Хеду Идрисовну, заместителя

директора по воспитательной работе.

2. Хациева Зураба Тимуровича - педагога дополнительного образования

назначить руководителем группы участников смены.

3. Утвердить список детей - участников смены с 10 июня 2024 г.  по 24 июня 2024

года ( приложение 1).

4. Руководителю смены Азиевой Х.И.  и руководителю группы Хациеву З.Т.

осуществлять деятельность в соответствии с Положением  о реализации

дополнительных общеразвивающих программ в летний каникулярный период

в МБОУ «СОШ № 9 им. А.М. Цебиева» г. Грозного, нормативно-правовыми

актами Российской Федерации и Чеченской Республики.

5. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой.

 Директор                                                                                                 М.А. Ижиева

		2024-06-06T10:07:53+0300
	Ижиева Маргарита Ахиятовна